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0 udzielenie zamowienia publicznego

Przetarg nieograniczony nr TP.382.102.2020 BS - dostawa zestawu endoskopowego w ramach modernizacji oraz
doposazenia Pracowni Endoskopii

dotyczy:
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamoéwien publicznych (tj.
Dz.U.2019.1843) udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy przedmiotu zamowienia pkt. 5. - system do rejestracji obrazow, Ip. 16

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na mozliwosé zaoferowania systemu, w ktdrym nowe oferowane stanowiska
zaczng wspolpracowac z "posiadanym przez Zamawiajgcego System do rejestracji obrazéw" po wykonaniu
przez Zamawiajgcego aktualizacji posiadanego systemu do najwyzszej wersji?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie systemu, w ktorym nowe oferowane stanowiska zaczng
wspotpracowac z "posiadanym przez Zamawiajgcego system do rejestracji obrazéw" po wykonaniu przez
Zamawiajacego aktualizacji posiadanego systemu do najwyzszej wersji. W powyzszym przypadku cena za
system do rejestracji obrazow musi uwzglednia¢ koszt aktualizacji posiadanego przez Zamawiajgcego sytemu
do najwyzszej wersiji.

PYTANIE NR 2: dotyczy: przedmiotu zaméwienia pkt. 5. - system do rejestracji obrazow, Ip. 18

.Czy Zamawiajgcy umozliwi zaoferowanie w postepowaniu komputeréw z procesorem osiggajgcym wynik 9621
pkt.  w tedcie PassMark Average CPU Mark, wedfug  wynikéw  opublikowanych na  stronie
http:.//www.cpubenchmark.net?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$é zaoferowanie komputerow z procesorem osiggajgcym wynik 9621 pkt. w

tescie  PassMark  Average  CPU Mark,  wedtug  wynikéw  opublikowanych na  stronie
http://www.cpubenchmark.net.

PYTANIE NR 3: dotyczy przedmiotu zaméwienia pkt. 5. - system do rejestracji obrazow, Ip. 22

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania fabrycznie nowego sprzetu wyprodukowany przed
rokiem 2020?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie fabrycznie nowego sprzetu wyprodukowanego przed rokiem 2020
lecz nie wczesniej niz przed rokiem 2019.

PYTANIE NR 4. dotyczy przedmiotu zamowienia pkt. 5. - system do rejestracji obrazéw

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na mozliwosé zaoferowania systemu i jego elementéw, ktére nie sg produktem
medycznym do ktérych doliczony bedzie podatek VAT 23% i tym samym zrezygnuje z koniecznosci posiadania
dla tego przedmiotu zamoéwienia z dokumentow dotyczacych wyrobow medycznych (. dokumenty Certyfikat
CE, deklaracja zgodnosci CE, zgtoszenie, powiadomienie)?”
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ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie systemu I jego elementow, ktére nie sg produktem medycznym do
ktorych doliczony bedzie podatek VAT 23% i tym samym zrezygnuje z koniecznoéci posiadania dla tego

przedmiotu zamowienia z dokumentéw dotyczacych wyrobéw medycznych (tj. dokumenty Certyfikat CE,
deklaracja zgodnoséci CE, zgtoszenie, powiadomienie)

PYTANIE NR 5: dotyczy przedmiotu zamowienia pkt. 6. - monitor medyczny HDTV, Ip.3

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na mozliwo$é zaoferowania monitora medycznego HDTV wyposazonego w
Panel LCD a-Si TFT z aktywng matrycg?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy wyraza zgode na mozliwos$é zaoferowania monitora medycznego HDTV wyposazonego w Panel
LCD a-Si TFT z aktywng matryca.

PYTANIE NR 6: dotyczy przedmiotu zamdwienia pkt. 6. - monitor medyczny HDTYV, Ip.11

.Prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy omytkowo dwukrotnie uzyt zapisu ,2x 3G-SD|"?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyjasnia, ze omytkowo dwukrotnie uzyt zapisu ,2x 3G-SDI” — zapis powinien brzmie¢: ,Wyjscia
min.: Wideo BNC, Y/C - 4 pin, HD-15 D-Sub, 2x 3G-SDI, HD-SDI Clone Out”

PYTANIE NR 7: dotyczy przedmiotu zamowienia

.Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na mozliwos¢ zaoferowania urzadzen fabrycznie nowych lecz
wyprodukowanych przed rokiem 2020?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na mozliwoé¢ zaoferowania fabrycznie nowego sprzetu wyprodukowanego przed
rokiem 2020 lecz nie wczesniej niz przed rokiem 2019.

PYTANIE NR 8: dotyczy SIWZ

.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwo$c¢ zaoferowania elementéw wyposaZzenia, ktore nie sg produktami
medycznymi | do ktérych doliczony bedzie podatek VAT 23% i tym samym zrezygnuje z koniecznosci
posiadania dla tego przedmiotu zaméwienia z dokumentéw dotyczgcych wyrobéw medycznych (. dokumenty
Certyfikat CE, deklaracja zgodnosci CE, zgtoszenie, powiadomienie)?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na mozliwos¢ zaoferowania elementéw wyposazenia, ktére nie sg produktami
medycznymi i do ktérych doliczony bedzie podatek VAT 23% i tym samym zrezygnuje z koniecznosci
posiadania dla tego przedmiotu zamowienia z dokumentow dotyczgcych wyrobéw medycznych (4. dokumenty
Certyfikat CE, deklaracja zgodnosci CE, zgtoszenie, powiadomienie).

PYTANIE NR 9: dotyczy formularza cenowego w zataczniku nr 1 oferta,
.Czy w przypadku zaoferowania przedmiotu zamdéwienia niemedycznego — stawka VAT 23%, Wykonawca

powinien w formularzu cenowym pkt. 3 dodaé osobny wiersz — pozycje, aby wyszczegdlni¢ przedmiot
zamowienia niemedyczny?”

ODPOWIEDZ
W przypadku zaoferowania przedmiotu zamowienia niemedycznego — stawka VAT 23%, Wykonawca

zobowigzany jest w formularzu cenowym pkt. 3 doda¢ osobny wiersz — pozycje, aby wyszczegolni¢ przedmiot
zamowienia niemedyczny.

PYTANIE NR 10: dotyczy zapiséw SIWZ — rozdziat VI pkt. 2 podpunkt 3) i podpunkt 4):

,Prosimy o potwierdzenie, ze z dokumentéw do podpunktu 3) Jpotwierdzony szczegdtowy opis przedmiotu
zamowienia”, Zamawiajgcy wymaga zigczenia tabelki z opisem przedmiotu zamoéwienia — zafgcznik nr 2 do
SIwz?

oraz prosimy o potwierdzenie, ze niniejszy zatgcznik nr 2 nalezy dopiero w drugim etapie w przypadku
najkorzystniejszej oferty — na wezwanie Zamawiajacego?

Uwagi: w pkt. 4) Zamawiajacy wymaga zatgczenia ulotek, materiatow producenta?”

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy potwierdza, ze wymaga zatgczenia tabelki z opisem przedmiotu zamowienia (potwierdzony
szczegotowy opis przedmiotu zamoéwienia) — zatacznik nr 2 do SIWZ oraz potwierdza, ze niniejszy zatgcznik nr
2 nalezy ztozy¢ dopiero w drugim etapie — na wezwanie Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 11: dotyczy zapiséw SIWZ - rozdziat VI pkt. 2 podpunkt 4)
.Poniewaz nie wszystkie opisane przez Zamawiajgcego parametry techniczne znajdujg sie w oryginalnych
ulotkach producenta czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaigczenie do oferty stosownego os$wiadczenia
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autoryzowanego dystrybutora Wykonawcy lub materiatéw firmowych potwierdzajgcego wartosci parametrow
technicznych?”

ODPOWIEDZ
Zamawiajgcy wyraza zgode na zatgczenie do oferty stosownego o$wiadczenia autoryzowanego dystrybutora
Wykonawcy lub materiatow firmowych potwierdzajgcego wartosci oferowanych parametrow technicznych.

PYTANIE NR 12: dotyczy projektu umowy: § 2 ust. 10
.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby podany termin liczony byt w dniach roboczych?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode aby podany termin liczony byt w dniach roboczych.

PYTANIE NR 13: dotyczy projektu umowy: § 2 ust. 11

,Czy Zamawi'ajacy wyrazi zgode, na wydfuzenie podanego terminu do 5 dni roboczych?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wydiuzenie podanego terminu do 5 dni roboczych.

PYTANIE NR 14: dotyczy projektu umowy: § 2 ust. 12

.Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydtuzenie podanego terminu do 12 dni roboczych?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie podanego terminu do 12 dni roboczych.

PYTANIE NR 15: dotyczy projektu umowy: § 4 ust. 1 pkt. 1

,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na obnizenie wysokosci podanej kary do 2%7?”
ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode na obnizenie wysokosci podanej kary do 5%.

75-561 Koszalin centrala: 94 34 88 400 BDO 000008455
KRS 0000006505
044410 Sad Rejonowy w Koszalinie

30006292-00036 IX Wydziat Gospodarczy KRS




